
Bezirk Westpfalz-Nord Pokal 2024/25

Bezirkspokal Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kobza, Udo, Zur Weide 8, 66901 Schönenberg-Kübelberg, Mobil: 0173/8322939, Tel.: 06373/8290135, Fax: 06373/894414,
www.kobza-online.de, bsw.kobza@e-mail.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
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Sa.
Sa.
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Sa.
Sa.
Sa.

12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
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19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

TTV Jettenbach III
TTC Breitenbach
TSG Kaiserslautern V
TTC Kreimbach-Kaulbach II
TuS Gerbach
TTV Jettenbach II
TTG Bruchmühlbach-Miesau
TV Rammelsbach
TTV Jettenbach
TuS Gerbach II

TTV Hütschenhausen
TTC Bann
TTC Brücken IV
TTC Bann III
Post SG Kaiserslautern
TTV Siegelbach II
TV Stelzenberg
TV Waldmohr
TV Rammelsbach II
TTC Bann II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTG Bruchmühlbach-Miesau II
ASV Frankenstein
TuS Hirschhorn
TuS Hohenecken
SV Otterberg
TTC Schönborn
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